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Kanton St.Gallen Stadt Rheineck BFS-Nr: 3235 Gde-Nr: 19

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich

gültig

brieflich

ungültig 

E-Voting

1'880 687 13 0 664 9 10

Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die
Nationalstrassen 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

685 0 0 685
391

57.08 %

294
42.92 %

36.44

Vorlage 2

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

673 3 0 670
373

55.67 %

297
44.33 %

35.80

Vorlage 3

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung wegen
Eigenbedarfs) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

675 2 0 673
355

52.75 %

318
47.25 %

35.90

Vorlage 4

Änderung vom 22.Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung
(KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

674 11 0 663
400

60.33 %

263
39.67 %

35.85



vote_result

24.11.2024/12:33 Seite 2 von 2

Kanton St.Gallen Stadt Rheineck BFS-Nr: 3235 Gde-Nr: 19

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


